
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50889/

Código da publicação: 50889

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 11:27:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 95/2022

N° do Processo/Ano: 193/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO ISENTO DE FERRO PARA
DESTINAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEMAE - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACEMA/MG,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS E CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
ATRAVÉS DA ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 03/2022 MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2022 DO SAAE-SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU.
Resumo: AQUISIÇÃO DE SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO ISENTO DE FERRO PARA
DESTINAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SEMAE - SECRETARIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO DE PIRACEMA/MG,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS E CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA,
ATRAVÉS DA ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 03/2022 MODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2022 DO SAAE-SERVIÇO AUTÁRQUICO DE ÁGUA E ESGOTO DE CARMO DO
CAJURU.

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/50889/aquisicao-de-sulfato-de-aluminio-liquido-isento-de-ferro-para-destinacao-de-tratamento-de-agua-para-consumo-humano-para-atender-as-necessidades-da-semae-secretaria-municipal-de-agua-e-esgoto-de-piracemamg-conforme-especificacoes-detalhadas-e-constantes-no-termo-de-referencia-atraves-da-adesa/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00Homologação Baixar

13/12/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

13/12/2022 00:00:00RESULTADO Baixar

13/12/2022 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - REGISTR... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8DCA15E4-A6AD-BBE0-A3BB-2E5EBC6670E6}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{CD1027BC-5EBB-CE0C-ABE1-ED7121420AEC}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BBD77884-3C5A-AEAD-DEED-CB4D008CABEE}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B61381E0-CD0B-BACB-7153-C1BE2BC04C64}.pdf

